Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 283/13
Zarządu Powiatu Braniewskiego

z dnia 9 maja 2013 roku
PODZIAŁ KWOT NA POSZCZEGÓLNE SZKOŁY/ PLACÓWKI W 2013 ROKU
	Lp
	Zakres doskonalenia
	Zespół Szkół Budowlanych
	Liceum Ogólnokształcące
	Zespół Szkół Zawodowych
	Zespół Szkół

Licealnych i Zawodowych
	Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy
	Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna
	Do decyzji Zarządu Powiatu Braniewskiego

	1
	Opłaty  za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli (studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne).
	
	17 595

	2
	Szkolenie rad pedagogicznych,

organizacja warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia zawodowego wynikających z potrzeb szkoły lub  placówki.
	1 000
	900
	1 000
	800
	1 000 
	1 000
	0

	3
	Opłaty za kursy doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki.
	2 000
	900
	1 500
	800
	2 200
	2 000
	0

	4
	Koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli skierowanych na różne formy kształcenia.
	2 320
	800
	1 400
	800
	2 000 
	1 500
	0

	RAZEM
	5 320
	2 600
	3 900
	2 400
	5 200
	4 500
	17 595


